
25° Rally Bellunese - 11 aprile 2010
 Memorial GIORGIO MORITSCH
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0 Santa Giustina 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 7.40

1 1 Trichiana Morgan 12,24 12,24 12,24 0.17 0.16 43,20 7.57

1 Col de Rore  7,50 0,15 0,15 12,39 0.03 0.19 8.00

2 2 Limana Castion Cet 18,03 25,53 37,92 0.35 0.54 43,77 8.35

2 Valmorel 12,40 0,30 0,30 38,22 0.03 0.57 8.38

3 3 Busche 21,80 34,20 72,42 0.44 1.41 46,64 9.22

3 Busette 6,85 0,27 0,27 72,69 0.03 1.44 9.25

4 3A S. Giustina Z.I. riordino In 7,19 14,04 86,73 0.21 2.05 40,11 9.46

Riordino  (60') 0,00 86,73 2.05 9.46

5 3B Riordino out - assistenza In 0,10 0,10 86,83 1.00 3.05 10.46

 Parco Assistenza (45') 0,00 86,83 3.05 10.46

6 3C Santa Giustina Ass.Out                     0,40 0,40 87,23 0.45 3.50 11.31

7 4 Trichiana Morgan 14,41 14,41 101,64 0.22 4.12 39,30 11.53

4 Col de Rore  7,50 0,15 0,15 101,79 0.03 4.15 11.56

8 5 Limana Castion Cet 18,03 25,53 127,32 0.35 4.50 43,77 12.31

5 Valmorel 12,40 0,30 0,30 127,62 0.03 4.53 12.34

9 6 Busche 21,80 34,20 161,82 0.44 5.37 46,64 13.18

6 Busette 6,85 0,27 0,27 162,09 0.03 5.40 13.21

10 6A S. Giustina Z.I. riordino In 7,19 14,04 176,13 0.21 6.01 40,11 13.42

Riordino  (55') 0,00 176,13 6.01 13.42

11 6B Riordino out - assistenza In 0,10 0,10 176,23 0.55 6.56 14.37

 Parco Assistenza (35') 0,00 176,23 6.56 14.37

12 6C Santa Giustina Ass.Out                     0,40 0,40 176,63 0.35 7.31 15.12

13 7 Trichiana Morgan 14,41 14,41 191,04 0.22 7.53 39,30 15.34

7 Col de Rore  7,50 0,15 0,15 191,19 0.03 7.56 15.37

14 8 Limana Castion Cet 18,03 25,53 216,72 0.35 8.31 43,77 16.12

8 Valmorel 12,40 0,30 0,30 217,02 0.03 8.34 16.15

15 9 Busche 21,80 34,20 251,22 0.44 9.18 46,64 16.59

9 Busette 6,85 0,27 0,27 251,49 0.03 5,40 17.02

16 9A S. Giustina Z.I. riordino In 7,19 14,04 265,53 0.21 9.39 40,11 17.23

Riordino  (30') 0,00 265,53 0.30 0,00 17.53

17 Riordino out 0,10 0,10 265,63 #### 17.53

18 S. Giustina Arrivo 3,07 3,07 268,70 0.07 26,31 18.00

80,25 188,45 268,70
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80,25 187,70 268,70 0,30


